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Nr postgpowania PL. 3421-1/15
Nazwa: Lubostron, palac, XVIII w. kontynuacja remontu elewacji palacu,

Sciana boczna i tylna wymiana tynkdéw i zmiana kolorystyki

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Prosimy o udostgpnienie = kompletnego  projektu tj. rysunkéw PZ
,01,02,03,04,05,06,07,08 — ktore sa wyszczego6lnione w opisie technicznym.

Odpowiedz:

Inwestor nie posiada dokumentacji w wersji edytowalnej elektronicznej, dysponuje
jedynie projektem w wersji nieaktywnej, udostepnionej oferentom, istnieje mozliwosé
przestania zeskanowanych rysunkéw w wersji nieaktywne;.

- w zalaczeniu 2 rysunki ($ciana boczna i tylna)

Pytanie 2

Prosimy o wyjasnienie dlaczego przy wymiarach kazdej z elewacji
objetych zaméwieniem 24,53 * 17,52 = 429,76 m2 rusztowanie w pozycjach zaréwno
1 131 zostalo wyliczone w ilo$ci tylko 306,25m2 ?

Pytanie 3

Prosimy o wyjasnienie suma powierzchni

Poz. 13 (tynki) = 104,16 m2

Poz. 17 ($ciany szpachlowane) = 65,21 m2

Poz. 20 (gzymsy) = 59,76 m2

Poz. 27 (stolarka) = 32,41 m2

Razem powierzchnia w przedmiarze = 261,54m2 natomiast calkowita powierzchnia
elewacji to 429,76m2 zgodnie ze stanem faktycznym.

Pytanie: Z czego wynika r6znica powierzchni wynoszaca 429,76-261,54 = 168,22m2 x
dwie elewacje ?

Pytanie 4

W zwiazku z niezgodno$ciami w metrazu zakresu rob6t wskazanymi w pytaniu 213,
prosimy o jednoznaczng odpowiedz potwierdzajaca prawidlowo$é przedmiaru badz

modyfikacje przedmiaru zgodnie z oczekiwanym zakresem prac do wykonania przez
Oferentow.




Pytanie 5

W przedmiarze prawdopodobnie pominigto powierzchnie elewacji osciezy stolarki —
prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedzi na pytania 2 — 5

Obmiary jakie sugeruje oferent nie oddaja stanu istniejacego prac do wykonania.
Obmiarujac roboty nie mozna bra¢ wymiardw z rzutow pionowych ze wzgledu na
uwypuklenia powierzchni, odsunigcia od lica itp. Obmiary przedstawione w
przedmiarze udostgpnionym oferentom sg tozsame z obmiarami jakie dokonano przy
wykonywaniu prac przy elewacjach ktore sa juz wykonane. Obmiary te sg
zatwierdzone przez inspektora nadzoru inwestorskiego i potwierdzone protokotem
odbioru prac. Ze wzgledu na fakt, iz roboty jakie pozostalty do wykonania na dwoch
elewacjach sa tozsame z elewacja juz wykonang (nie braé pod uwage elewacji
frontowej), nalezy przyjaé przedstawione obmiary jako wiasciwe i w pelni ujmujace
zakres prac do wykonania.

Pytanie 6

Prosz¢ o informacjg¢ jaka jest $rednica rur spustowych.

Odpowiedz:

Srednica fi 150

Pytanie 7
Poz. 67 przedmiaru — prosz¢ podaé wymiary §wietlika
Pytanie 8

Poz. 67 przedmiaru — czy zaprojektowano $wietlik staty czy wytaz dachowy
otwieralny.

Pytanie 9

Poz. 67 przedmiaru — prosz¢ o podanie parametr6w technicznych umozliwiajacych
prawidlowa wyceng.

Odpowiedzi na pytania 7-9

Swietlik typowy np. Velux TCR 014 0000 inny lub réwnowazny
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